

Radom, dn. 08.09.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI z dn. 07.09.2020 r.**„Opracowanie aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektów należących do Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp. z o.o.”
nr sprawy: ZP/24/TB/2020**

Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. odpowiadają na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w sprawie przetargu na „Opracowanie aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektów należących do Wodociągów Miejskich w Radomiu Sp. z o.o.” - nr sprawy: ZP/24/TB/2020:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie dokładnych adresów budynków wymienionych w załączniku nr 1.

Odpowiedź 1.

SUW Malczew – ul. Wiertnicza 30, Radom
SUW Sławno – ul. Wapienna 43, Radom
SUW 25-go Czerwca – ul. 25-go Czerwca 70, Radom
SUW Obozisko – ul. Warszawska 2, Radom
SUW Potkanów – ul. Warsztatowa 15, Radom
SUW Halinów – ul. Długa 58, Radom
SUW Lesiów – Lesiów, Gm. Jastrzębia
SUW Firlej - ul. Błędowska 39, Radom
Hydrofornia – ul. Olsztyńska 35, Radom
Budynki Filtrowa – ul. Filtrowa 4, Radom
Oczyszczalnia Ścieków – ul. Energetyków 26, Radom

Pytanie 2.

Czy wszystkie budynki wymienione w załączniku nr 1 posiadają książki budowlane?

Odpowiedź 2.

Wszystkie budynki wymienione w załączniku nr 1 posiadają książki budowlane.

Pytanie 3.

Czy w książkach budowlanych jest opisana konstrukcja budynku (główna konstrukcja nośna, konstrukcja dachu, stropów, ścian zewnętrznych, ścian wewnętrznych, pokrycia dachu), kubatura - z podziałem na kondygnacje, powierzchnia - z podziałem na kondygnacje?

Odpowiedź 3.

Książki budowlane zawierają wymagane prawem opisy konstrukcji budynków.

Pytanie 4.

Czy książki budowlane w ramach wykonywanej usługi zostaną nam udostępnione, jeśli tak to w jakim terminie od zgłoszenia potrzeby wglądu?

Odpowiedź 4.

Książki budowlane zostaną udostępnione podczas wizji lokalnej na poszczególnych obiektach, termin do uzgodnienia od momentu zgłoszenia.

Pytanie 5.

Które z wymienionych budynków wymienionych załączniku nr 1 są wybudowane przed 1994 rokiem?

Odpowiedź 5.

Informujemy, iż niżej wymienione obiekty zostały wybudowane przed 1994 r.:

SUW Malczew – Wiertnicza 30, Radom

SUW Sławno – Wapienna 43, Radom

SUW 25-Go Czerwca – 25-Go Czerwca 70, Radom

- Budynek Filtrów II Stopnia – Kubatura 4.111 m³

SUW Obozisko – Warszawska 2, Radom

SUW Potkanów – Warsztatowa 15, Radom

SUW Halinów – Długa 58, Radom

SUW Lesiów – Lesiów, Gm. Jastrzębia

SUW Firlej - Błędowska 39, Radom

Hydroformia – Olsztyńska 35, Radom

Budynek Administracyjny Filtrowa 4 – Filtrowa 4, Radom

Budynek Warsztatowo-Magazynowy

Obiekty Oczyszczalni Ścieków - Energetyków 26, Radom:

- przepompownia osadu recykulowanego i nadmiernego – kubatura 1.410 m³
- budynek energetyczny – kubatura 4.530 m³
- budynek warsztatowo – magazynowy – kubatura 17.470 m³
- budynek zagęszczania osadu biologicznego – kubatura 2.437 m³

Pytanie 6.

Czy w budynkach wymienionych w załączniku nr 1 były wykonywane przez rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych - ekspertyzy techniczne w zakresie PPOŻ?

Odpowiedź 6.

W budynkach wymienionych w załączniku nr 1 nie były wykonywane przez rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych - ekspertyzy techniczne w zakresie PPOŻ

Pytanie 7.

Czy wszystkie budynki posiadają instrukcję bezpieczeństwa pożarowego?

Odpowiedź 7.

Wszystkie budynki posiadają IBP.

Pytanie 8.

Czy obecnie funkcjonujące instrukcje przeciwpożarowe są dostępne w edytowalnej wersji elektronicznej prosimy o podanie formatu?

Odpowiedź 8.

IBP nie są dostępne w wersji elektronicznej.

Pytanie 9.

Czy w obecnych Instrukcjach Bezpieczeństwa Pożarowego są wykonane schematy ewakuacyjne, jeśli tak to czy są w skali i w jakim formacie są dostępne (np. dwg. pdf)?

Odpowiedź 9.

W obecnych Instrukcjach Bezpieczeństwa Pożarowego są wykonane schematy ewakuacyjne dostępne wyłącznie w wersji papierowej.

Pytanie 10.

Czy lokalizacje mają wykonany plan sytuacyjny w wersji elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o podanie formatu pliku.

Odpowiedź 10.

Przedmiotowe lokalizacje posiadają plan sytuacyjny. Dostępny jest w formie papierowej.

Pytanie 11.

Czy posiadają Państwo rysunki obiektów? Jeśli tak to czy są one dostępne w edytowalnej wersji elektronicznej (w jakim formacie)?

Odpowiedź 11.

Dokumentacja dla poszczególnych obiektów dostępna jest w wersji papierowej.

Pytanie 12.

Czy na terenie lokalizacji wymienionych w załączniku nr 1 zapytania ofertowego znajdują się strefy wybuchowe? Czy istnieje dla nich dokumentacja? Jeśli dokumentacja jest w formie elektronicznej to prosimy o podanie formatu.

Odpowiedź 12.

Na terenie lokalizacji wymienionych w załączniku nr 1 nie znajdują się strefy wybuchowe.

Pytanie 13.

Czy dokumentacja wymieniona w punktach 2, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 zostanie udostępniona Wykonawcy, jeśli tak to w jakim terminie od zgłoszenia zapotrzebowania?

Odpowiedź 13.

Dokumentacja zostanie udostępniona niezwłocznie po uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 14.

Czy posiadają Państwo wprowadzoną procedurę/ zarządzenie w sprawie prowadzenia prac pożarowo niebezpiecznych.

Odpowiedź 14.

Procedura prac pożarowo niebezpiecznych zawarta jest w IBP.

Pytanie 15.

Czy w ramach realizacji zlecenia wymagane jest jedynie opisanie ewentualnych niezgodności rozwiązań ppoż. czy mają być również podane rozwiązania wymagane do uzyskania prawidłowego stanu zabezpieczeń ppoż. (ekspertyza ppoż. zaakceptowana przez rzeczoznawcę)?

Odpowiedź 15.

Zamawiający nie wymaga opracowania ekspertyz PPOŻ. Zaleca się wskazanie, które wymogi nie zostały spełnione i uwzględnienie zaleceń w treści IBP.

Pytanie 16.

Prosimy o informację czy istnieje możliwość wykonywania wizji lokalnych w weekendy?

Odpowiedź 16.

Nie ma możliwości wizji lokalnej w weekendy.

Pytanie 17.

Czy do 14 IBP i obiektów znajdujących się w przedmiotowym postępowaniu posiadają Państwo dokumentację techniczną budynków (opis budowlany, rzuty budynków)?

Odpowiedź 17.

Dla wszystkich obiektów objętych przedmiotem zamówienia dostępne są książki obiektów oraz IBP.

Pytanie 18.

Czy opracowujący aktualizację instrukcji bezpieczeństwa pożarowego ma dostęp do obecnych IBP? Jeśli tak to czy w formie elektronicznej?

Odpowiedź 18.

Dostęp do wszystkich IBP możliwy jest w formie papierowej.

Pytanie 19.

Termin składania ofert ubiega 08.09.2020 r. o godz. 12:00. Termin oddania pierwszej „transzy” IBP wyznaczony został do 30.09.2020 r. Pytanie: Jak długo będzie trwał wybór ofert przez Zamawiającego i ile realnie czasu ma opracowujący na opracowanie pierwszej „transzy” IBP? Kiedy Zamawiający realnie jest w stanie podpisać umowę aby opracowujący mógł rozpocząć prace nad aktualizacją IBP?

Odpowiedź 19.

Zamawiający dopuszcza realizację „pierwszej transzy” opracowania IBP w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 20.

Czy dla tych obiektów opracowana jest IBP, czy te obiekty znajdują się w Radomiu czy w innych miejscowościach i czy jest możliwość zapoznania się z IBP przed złożeniem oferty?

Odpowiedź 20.

Dla wszystkich obiektów są opracowane IBP. Obiekty znajdują się w Radomiu. Przed złożeniem oferty istnieje możliwość zapoznania się z IBP.

Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia.**Zmianie ulega termin realizacji przedmiotu zamówienia:**

– I. Termin wykonania zamówienia:

Dla punktów 1.1; 1.5; 1.7; 1.10; 1.13; 1.14 określonych w przedmiocie zamówienia

- do 30 dni od podpisania umowy

Dla punktów 1.11 i 1.12 określonych w przedmiocie zamówienia

- do 30 dni od podpisania umowy

Dla punktów 1.2-1.4; 1.6; 1.8-1.9 określonych w przedmiocie zamówienia – 31.10.2020 r.

INSPEKTOR
ds. BHP i P.Poż.
Anna Bitska
mgr inż. Anna Bitska